
                  

ORDINANZA N. 38  DEL 12 agosto 2020

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATE 
- l’ordinanza n. 25/2020 ad oggetto “MISURE RELATIVE AI SERVIZI E UFFICI COMUNALI
FINALIZZATE  A  FRONTEGGIARE  L'EMERGENZA  SANITARIA  DA  COVID  -  19  IN
ATTUAZIONE DEL D.L. N. 33 DEL 16 MAGGIO 2020, DEL DPCM DEL 17 MAGGIO 2020 E
DEL D. L. 19 MAGGIO 2020 N. 34” con la quale si è provveduto in considerazione dell’evolversi
dell’evoluzione della situazione epidemiologica a  disciplinare l’accesso presso gli uffici comunali;
- l’ordinanza n. 30/2020 ad oggetto “MISURE RELATIVE AI SERVIZI E UFFICI COMUNALI
FINALIZZATE  A  FRONTEGGIARE  L'EMERGENZA  SANITARIA  DA  COVID  -  19  IN
ATTUAZIONE DEL D.L. N. 33 DEL 16 MAGGIO 2020, DEL DPCM DEL 17 MAGGIO 2020 E
DEL D. L. 19 MAGGIO 2020 N. 34” con la quale è stata prevista un ulteriore giornata di apertura
al pubblico per  i servizi di anagrafe, i servizi sociali e per l’ufficio tributi;
-  l’ordinanza n. 37/2020 ad oggetto “MISURE RELATIVE AI SERVIZI E UFFICI COMUNALI
FINALIZZATE  A  FRONTEGGIARE  L'EMERGENZA  SANITARIA  DA  COVID  -  19  IN
ATTUAZIONE  DEL D. L. 19 MAGGIO 2020 N. 34 CONVERTITO IN LEGGE 17 LUGLIO
2020 N. 77” con la quale, per  la  durata  del lo  s tato  di  emergenza  prorogato  fino  al  15
ottobre  2020,  nel  prevedere  i l  r ientro  in  servizio  anche  del  personale  non adibi to
alle  at t ività  indiffer ibi l i  e  urgenti ,  è  stato  confermato  l ’accesso  presso  gli  uffici
comunali  tramite  prenotazione,  così  come  già  stabil i to  nel la  precedente
ordinanza  n.  30/2020 ,  nei  giorni  e  secondo  gl i   orari  r iportat i  nel  prospetto  ad
essa al legato;
PRESO ATTO che l’accesso presso l’Ufficio anagrafe fascia costiera - sede distaccata Lago Patria
è stato disciplinato con le sopra citate ordinanze come segue:
   - Lunedì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 17.00

- Mercoledì dalle ore 9.00 alle ore 13.00
- Giovedì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 17.00

CONSIDERATO che nel  periodo estivo una parte  del  personale addetto  ai  vari  uffici non sarà
presente perché collocato in congedo ordinario o altri eventi straordinari; 
RITENUTO in relazione a quanto sopra modificare le giornate di accesso al pubblico dell’Ufficio
anagrafe fascia costiera al fine di garantire il regolare svolgimento delle attività;

OGGETTO:  MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO SEDE DISTACCATA
LAGO PATRIA DAL 17 AL 31 AGOSTO 2020



RICHIAMATO l'art. 50, commi 5 e 7, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

ORDINA

DI MODIFICARE  per il  periodo  dal 17 al 31 agosto 2020 i  giorni di apertura al  pubblico
dell’ufficio anagrafe fascia costiera sede distaccata Lago Patria come segue:
- Martedì dalle ore 9.00 alle ore 13.00
- Giovedì dalle ore 15.00 alle ore 17.00
DI C O N F E R M A R E   l’accesso presso i restanti uffici comunali così come già stabilito nella
precedente ordinanza n. 30/2020, nei giorni e secondo gli  orari riportati nel prospetto ad essa
allegato.
DI DEMANDARE al Dirigente/Responsabile di settore competente ogni ulteriore atto di natura
organizzativa e gestionale connesso con il presente provvedimento.
DI PUBBLICARE il  presente  atto  all’Albo Pretorio Comunale  e  sul sito web  istituzionale
dandone ampia diffusione presso la cittadinanza.
DI TRASMETTERE  la  presente  ordinanza  alla  Prefettura  -  UTG   di Napoli,  alle  forze
dell’ordine presenti sul territorio e ai Dirigenti comunali.

AVVERTE
gli interessati che, avverso il presente provvedimento, entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo
Pretorio, è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania sez. di Napoli
o, in  alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, al Presidente della Repubblica.

Giugliano in Campania, lì  12 agosto 2020
Il Commissario Straordinario

Dott. Umberto Cimmino


	

		2020-08-12T13:00:45+0200
	UMBERTO CIMMINO




